
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Automatický bezdotykový koš 

Katalogové číslo: 420054 – 420056 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozměry (průměr x výška) Objem 

1 30,5 x 56,6 cm 30L 

2 30,5 x 76,5 cm 42L 

3 30,5 x 86,5 cm 50L 

 

 

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod. 

 

 

Pro bezpečnost vaši i ostatních osob, prosím dodržujte bezpečnostní pokyny. 

Nesprávným používáním může dojít ke zranění uživatele nebo poškození produktu. 

 

 

Bezpečnostní pokyny 
- Neproplachujte koš vodou – součástí jsou elektronické komponenty, které můžete touto operací 

poničit. 

- Netlačte silou na víko během jeho samotného automatického zvedání. 

- Nevystavujte infračervený snímač přímému slunečnímu světlu. 

- Jsou zakázány jakékoliv opravy a úpravy produktu svépomocí – hrozí zranění nebo trvalé 

poškození koše. 

- Nepokládejte na víko žádné předměty. 

- Jakmile se baterie blíží ke konci své životnosti, okamžitě je vyměňte za nové. 

 

 

 

 

http://www.b2bpartner.cz/


B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Popis 
Při používání koše není nutné se jej dotýkat. Víko se zvedne a spustí automaticky. Infračervený 

snímač registruje pohyb ve vzdálenosti 15-20 cm, pro zvednutí víka stačí udělat rukou pohyb v této 

vzdálenosti před snímačem nebo na něj ruku přiložit. Koš se po vhození odpadu automaticky uzavře. 

Výrobek využívá fotoelektrické techniky, má stabilní výkon, dlouhou životnost a nízkou spotřebu 

baterií. 

 

 

Použití 
1. Otevřete kryt baterie, který se nachází na spodní části víka, a umístěte 4 kusy baterií typu D. 

Než uzavřete kryt, zkontrolujte správnou polaritu baterií. 

2. Přepněte vypínač na zadní straně krytu – indikátor začne svítit červeně po dobu 3 sekund. 

3. Pokud chcete vyhodit odpad do koše, jednoduše mávněte rukou alespoň 15-20 cm před 

senzorem a víko se otevře. Po 5 sekundách nečinnosti se automaticky uzavře. Pokud je vaše 

ruka nebo jiný předmět v oblasti snímače, víko zůstane otevřené. 

4. V případě, že je koš plný, stiskněte tlačítko „open“ – koš zůstane otevřen. K uzavření koše 

stiskněte tlačítko „close“. Poté systém pokračuje funkcí automatického otevírání/zavírání. 

5. Pokud je systém nečinný, indikátor bliká každá 3 sekundy. V případě, že je víko otevřeno, 

indikátor svítí zeleně. Když se víko uzavírá, indikátor svítí červeně. Pokud používáte funkci 

manuálního otevírání, indikátor bliká zeleně. 

6. V případě, že indikátor bliká každé 3 sekundy žlutě, znamená to, že baterie jsou vybité – 

nahraďte novými. Baterie vydrží v koši přibližně 3 měsíce v případě dvaceti cyklů 

otevírání/zavírání denně. 

http://www.b2bpartner.cz/

